
Contacto

Correo Electrónico alcaldia@sanmateodegallego.es

Dirección Postal

Plaza de España, 5
(50840) San Mateo de Gállego España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 160/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-02-2019 a
las 11:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de San Mateo de Gállego
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZO2BSHc5gecQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicios de desratización, desinfección y desinsectación de edificios,
instalaciones y alcantarillado municipal así como la prevención y control de la legionelosis y control de
plagas de la procesionaria del pino en el municipio de San Mateo de Gállego.

Valor estimado del contrato 9.180 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.514 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.210 EUR.

Clasificación CPV
90922000 - Servicios de control de plagas.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: De acuerdo al Pliego.

Lugar de ejecución
Los indicados en el Pliego.
Condiciones Lo indicado en el Pliego.
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZO2BSHc5gecQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1c61dd6d-b9ed-4b2c-ab77-ea13e7c8d858


Lugar

AYUNTAMIENTO SAN MATEO DE GALLEGO

Dirección Postal

PLAZA DE ESPAÑA, 5
(50840) SAN MATEO DE GALLEGO España

APERTURA OFERTAS

Apertura sobre oferta económica
El día 08/02/2019 a las 10:00 horas

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.105,14 EUR.

Ofertas recibidas 5

DAYMAX S.L.
Identificador empresa B50351352
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.640 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.614,4 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 26/02/2019
Plazo de Formalización Hasta el 19/03/2019

Observaciones: De acuerdo con lo indicado en el Pliego

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/02/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/02/2019 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TjVsVdiS26erz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003744864 |  2019-159799 | Wed, 27 Feb 2019 11:21:06:328 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
62240958381903963346732643878052922658 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TjVsVdiS26erz3GQd5r6SQ%3D%3D

